
有關復活節假期的風險管理安排 

 

尊敬的客戶： 

因應港交所對假期所作出暫時的風險管理安排, 以下期貨合約的按金水平將

於 2025 年 04 月 16 日正常交易 T 時段收市後生效, 按金水平如下： 

產品  開倉保證金(港幣) 維持保證金(港幣) 

恆生指數(HSI) 現行水平 

暫時提高 
 

163,656 

208,544 
 

130,924 

166,835 

小型恆生指數

(MHI) 

現行水平 

暫時提高 

32,731 

41,708 
 

26,184  

33,366 

H 股指數(HHI) 現行水平 

暫時提高 

63,308 

78,935 
 

50,646 

63,148 
 

小型 H 股指數

(MCH) 

現行水平 

暫時提高 

12,661 

15,787 
 

10,128 

12,629 
 

恆生科技指數(HTI) 現行水平 

暫時提高 

53,426 

65,981 
 

42,740 

52,784 
 

 

以上期貨合約的按金水平將於 2025 年 4 月 22 日回復至現行水平。 


